
 
 

UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendium dla szczególnie uzdolnionych uczniów 
uczęszczających do szkół podstawowych mających siedzibę na terenie Gminy Niechlów oraz uczniów 

szkół ponadpodstawowych mieszkających na terenie Gminy Niechlów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2230 ze zm.) oraz uchwałą nr LXVI/425/2024 Rady Gminy Niechlów z dnia 7 marca 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 
pobierających naukę na terenie Gminy Niechlów oraz uczniów szkół ponadpodstawowych mieszkających na 
terenie Gminy Niechlów, Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się pomoc finansową o charakterze motywacyjnym w formie przyznawanego przez Wójta 
Gminy Niechlów stypendium dla szczególnie uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół podstawowych 
mających siedzibę na terenie Gminy Niechlów oraz uczniów szkół ponadpodstawowych mieszkających na 
terenie Gminy Niechlów. 

§ 2. Zasady i tryb przyznawania stypendium, o którym mowa w § 1 niniejszej Uchwały określa regulamin 
stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wysokość środków przeznaczonych na stypendia, o których mowa w § 1 niniejszej Uchwały, określa 
corocznie Rada Gminy Niechlów. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVI/165/2020 Rady Gminy Niechlów z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu przyznawania stypendiów naukowych dla uczniów uczęszczających do szkół na terenie 
Gminy Niechlów. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXVI/166/2020 Rady Gminy Niechlów z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu przyznawania stypendiów artystycznych dla uczniów uczęszczających do szkół na terenie 
Gminy Niechlów. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXVI/167/2020 Rady Gminy Niechlów z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu przyznawania stypendiów sportowych dla uczniów uczęszczających do szkół na terenie 
Gminy Niechlów. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 maja 2024 r.

Poz. 3051



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Niechlów: 
Dariusz Tupiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3051



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/12/2024 
Rady Gminy Niechlów 
z dnia 16 maja 2024 r. 

REGULAMIN 
Określający zasady oraz tryb przyznawania stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów 

uczęszczających do szkół podstawowych mających siedzibę na terenie Gminy Niechlów oraz uczniów 
szkół ponadpodstawowych mieszkających na terenie Gminy Niechlów. 

§ 1. 1. Stypendium stanowi formę pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym dla najzdolniejszych 
uczniów uczęszczających do szkół podstawowych mających siedzibę na terenie Gminy Niechlów oraz uczniów 
szkół ponadpodstawowych mieszkających na terenie Gminy Niechlów. 

2. Stypendium jest wyróżnieniem dla ucznia, którego zdolności i zainteresowania wykraczają poza program 
szkolny. 

3. Stypendium przysługuje uczniom uczęszczającym do szkół podstawowych mających siedzibę na terenie 
Gminy Niechlów bez względu na miejsce zamieszkania ucznia oraz uczniów szkół ponadpodstawowych 
mieszkających na terenie Gminy Niechlów, bez względu na siedzibę szkoły ponadpodstawowej. 

4. Stypendium przyznawane jest niezależnie od sytuacji materialnej ucznia. 

5. Stypendium nie ma charakteru stypendium socjalnego: 

6. Stypendium finansowane jest ze środków budżetowych Gminy Niechlów. 

§ 2. 1. Jako formy realizacji programu ustanawia się stypendia w postaci świadczeń pieniężnych, 
o następujących nazwach: 

1) stypendium za wyniki w nauce (dalej jako „stypendium/stypendia naukowe”); 

2) stypendium za szczególne osiągnięcia sportowe (dalej jako „stypendium/stypendia sportowe”); 

3) stypendium za szczególne osiągnięcia artystyczne (dalej jako „stypendium/stypendia artystyczne”). 

§ 3. 1. Stypendia naukowe dla uczniów są przyznawane w oparciu o następujące kryteria (kryteria spełniane 
łącznie): 

1) wyniki w nauce – do 70 punktów (co odpowiada 70% łącznej punktacji); 

2) wyniki w olimpiadach i konkursach przedmiotowych – do 30 punktów (co odpowiada 30% łącznej 
punktacji); 

3) uczniom ze szkół podstawowych, którzy posiadają co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania; 

4) uczniom ze szkół ponadpodstawowych, którzy posiadają co najmniej dobrą ocenę z zachowania, 

punktacja do w/w kryteriów stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu. 

§ 4. 1. Stypendia artystyczne dla uczniów są przyznawane w oparciu o następujące kryteria (kryteria 
spełniane łącznie): 

1) osiągnięcia w zawodach i konkursach artystycznych – do 70 punktów (co odpowiada 70% łącznej 
punktacji); 

2) wyniki w nauce – do 30 punktów (co odpowiada 30% łącznej punktacji); 

3) uczniom ze szkół podstawowych, którzy posiadają co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania; 

4) uczniom ze szkół ponadpodstawowych, którzy posiadają co najmniej dobrą ocenę z zachowania, 

punktacja do kryteriów o przyznanie stypendium artystycznego stanowi załącznik nr 2 do 
Regulaminu. 

§ 5. 1. Stypendia sportowe dla uczniów są przyznawane w oparciu o następujące kryteria (kryteria 
spełniane łącznie): 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3051



1) osiągnięcia w zawodach sportowych – 70%; 

2) wyniki w nauce – 30%; 

3) uczniom ze szkół podstawowych i ponadpodstawowych, którzy posiadają co najmniej ocenę dobrą 
z zachowania, 

punktacja do kryteriów o przyznanie stypendium sportowego stanowi załącznik nr 3 do Regulaminu. 

§ 6. 1. O stypendia dla uczniów mogą wnioskować: 

1) dyrektorzy szkół; 

2) dyrektorzy instytucji, placówek kulturalnych i sportowych; 

3) prezesi klubów sportowych oraz organizacji pozarządowych; 

4) rodzice lub opiekunowie prawni uczniów. 

2. Wnioski o przyznanie stypendium składa się na formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 4 do 
regulaminu.  

3. Do wniosku o stypendium dołącza się: 

1) kserokopię dokumentów potwierdzających osiągnięcia w danym roku szkolnym; 

2) kserokopię świadectwa szkolnego lub zaświadczenia dyrektora szkoły o średniej ocen; 

3) opinię opiekuna grupy i/lub wychowawcy. 

4. Wnioski o przyznanie stypendium wraz z wymaganymi dokumentami składa się do 30 września każdego 
roku w formie papierowej w Sekretariacie Urzędu Gminy Niechlów w godzinach pracy urzędu, a jeżeli 
30 września przypada na dzień uznany ustawowo za wolny od pracy lub na sobotę, termin do złożenia wniosku 
upływa następnego dnia, który nie jest dniem ustawowo wolnym od pracy ani sobotą. 

5. Wnioski złożone z uchybieniem terminu pozostawia się bez rozpatrzenia. Wnioskodawcy nie przysługuje 
uprawnienie do przywrócenia uchybionego terminu. 

§ 7. 1. Stypendia przyznaje Wójt Gminy Niechlów, po zapoznaniu się z protokołem z posiedzenia Komisji 
Stypendialnej, powołanej w drodze zarządzenia. 

2. Posiedzenie Komisji Stypendialnej zwołuje Przewodniczący Komisji Stypendialnej. 

3. Posiedzenie Komisji Stypendialnej powinno odbyć się nie później niż w ciągu 7 dni od upływu terminu 
składania wniosków o stypendium. 

4. W uzasadnionych przypadkach przewodniczący Komisji Stypendialnej uprawniony jest do zwołania 
posiedzenia w innym terminie. 

5. Komisja Stypendialna rozpatruje wyłącznie kompletne wnioski, które zostały złożone w terminie 
określonym w niniejszym Regulaminie. 

6. Z prac Komisji Stypendialnej sporządza się protokół, który podpisują wszyscy jej członkowie 
uczestniczący w pracach Komisji Stypendialnej. Po zakończeniu prac Przewodniczący Komisji Stypendialnej 
przedstawia Wójtowi Gminy Niechlów protokół z posiedzenia wraz z wnioskami o przyznanie stypendium. 

7. Decyzja Wójta Gminy Niechlów o wysokości i ilości przyznanych na dany rok stypendiów jest 
ostateczna i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

8. Wnioskujący, którym w trybie określonym w niniejszym paragrafie zostało przyznane stypendium 
otrzymują pisemne zawiadomienie o tym fakcie. Osoby, którym stypendium nie zostało przyznane 
nie otrzymują zawiadomienia o odmowie przyznania stypendium, co jest równoznaczne z tym, że stypendium 
nie zostanie im przyznane. 

9. Stypendium ma charakter promocyjno-motywacyjny i jest wypłacane w formie jednorazowego 
świadczenia pieniężnego bezgotówkowo przelewem na wskazany rachunek bankowy w terminie do 
30 listopada danego roku w kwocie: 

1) stypendium naukowe: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3051



a) 1000,00 zł dla 10 najlepszych uczniów szkół podstawowych, 

b) 1000,00 zł dla 10 najlepszych uczniów szkół ponadpodstawowych; 

2) stypendium artystyczne: 

a) 500,00 zł dla 10 najlepszych uczniów szkół podstawowych, 

b) 500,00 zł dla 10 najlepszych uczniów szkół ponadpodstawowych; 

3) stypendium sportowe: 

a) 500,00 zł dla 10 najlepszych uczniów szkół podstawowych, 

b) 500,00 zł dla 10 najlepszych uczniów szkół ponadpodstawowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3051



 

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu 

 

Punktacja do kryteriów przyznawania stypendium dla uczniów szkół podstawowych oraz uczniów 

ze szkół ponadpodstawowych mieszkających na terenie Gminy Niechlów. 

1. Wyniki w nauce: 

Uczniowie szkół podstawowych 
 
 

Uczniowie szkół 
ponadpodstawowych 
mieszkających w Gminie 
Niechlów Klasy IV - VI Klasy VII - VIII 

Średnia ocen Liczba 
punktów 

Średnia ocen Liczba 
punktów 

Średnia ocen Liczba 
punktów 

5.00 - 5.10 52 4.80 - 4.85 46 4.80 - 4.85 46 

5.11 - 5.20 54 4.86 - 4.90 48 4.86 - 4.90 48 

5.21 – 5.30 56 4.91 – 5.00  50 4.91 -5.00 50 

5.31 – 5.40 58 5.01 – 5.10 52 5.01 – 5.10 52 

5.41 – 5.50 60 5.11 – 5.20 54 5.11 – 5.20 54 

5.51 – 5.60 62 5.21 – 5.30 56 5.21 – 5.30 56 

5.61 – 5.70 64 5.31 – 5.40 58 5.31 – 5.40 58 

5.71 – 5.80 66 5.41 – 5.50 60 5.41 – 5.50 60 

5.81 – 5.90 68 5.51 – 5.60 62 5.51 – 5.60 62 

powyżej 5.91 70 5.61 – 5.70 64 5.61 – 5.70 64 

 5.71 – 5.80 66 5.71 – 5.80 66 

5.81 – 5.90 68 5.81 – 5.90 68 

powyżej 5.91 70 powyżej 5.91 70 

2. Osiągnięcia w olimpiadach i konkursach przedmiotowych: 

1) na szczeblu 
międzynarodowy
m max 30 pkt 

2) na szczeblu 
krajowym 
max 20 pkt 

3) na szczeblu  
         wojewódzkim 
          max 15 pkt 

4) na szczeblu  
          powiatowym 
          max.10 pkt 

Miejsce Liczba 
punktów 

Miejsce  Liczba 
punktów 

Miejsce Liczba 
punktów 

Miejsce Liczba 
punktów 

I 30 I 20 I 15 I 10 

II 29 II 19 II 14 II 9 

III 28 III 18 III 13 III 8 

IV - X 27 IV - X 17 IV - X 12 IV - X 7 

poniżej X 26 Poniżej X 16 Poniżej X 11 poniżej X 6 

W przypadku osiągnięć z wielu dziedzin oraz na różnych szczeblach, punktowane jest tylko 

jedno, najwyższe osiągnięcie. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3051



 

                                                                                                             

 Załącznik nr 2 do Regulaminu 

Punktacja do kryteriów przyznawania stypendiów artystycznych: 

1. Wyniki w nauce: 

Uczniowie szkół podstawowych (Kl. IV –VII), 
uczniowie szkół ponadpodstawowych 

Średnia ocen Liczba punktów 

3,50 – 3,70 8 

3,71 – 4,00 10 

4,01 – 4,50 12 

4,51 – 4,70 14 

4,71 – 4,90 16 

4,91 – 5,00 18 

5,01 – 5,50 22 

5,51 – 5,70 24 

5,71 – 5,80 26 

5,81 – 5,90 28 

Powyżej 5,91 30 

 

 

1) na szczeblu 
międzynarodowy
m max 30 pkt 

2) na szczeblu 
krajowym 
max 20 pkt 

3) na szczeblu  
         wojewódzkim 
          max 15 pkt 

4) na szczeblu  
          powiatowym 
          max.10 pkt 

Miejsce Liczba 
punktów 

Miejsce  Liczba 
punktów 

Miejsce Liczba 
punktów 

Miejsce Liczba 
punktów 

I 70 I 50 I 40 I 30 

II 50 II 40 II 35 II 25 

III 30 III 20 III 15 III 10 

IV - X 20 IV - X 10 IV - X 8 IV - X 6 

poniżej X 10 Poniżej X 7 Poniżej X 5 poniżej X 4 

W przypadku osiągnięć z wielu dziedzin oraz na różnych szczeblach, punktowane jest tylko 

jedno, najwyższe osiągnięcie. 

     

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3051



 

 

Załącznik nr 3 do Regulaminu 

 

 

Punktacja do kryteriów przyznawania stypendiów sportowych: 

2. Wyniki w nauce: 

Uczniowie szkół podstawowych (Kl. IV –VII), 
uczniowie szkół ponadpodstawowych 

Średnia ocen Liczba punktów 

3,50 – 3,70 8 

3,71 – 4,00 10 

4,01 – 4,50 12 

4,51 – 4,70 14 

4,71 – 4,90 16 

4,91 – 5,00 18 

5,01 – 5,50 22 

5,51 – 5,70 24 

5,71 – 5,80 26 

5,81 – 5,90 28 

Powyżej 5,91 30 

 

 

5) na szczeblu 
międzynarodowy
m max 30 pkt 

6) na szczeblu 
krajowym 
max 20 pkt 

7) na szczeblu  
         wojewódzkim 
          max 15 pkt 

8) na szczeblu  
          powiatowym 
          max.10 pkt 

Miejsce Liczba 
punktów 

Miejsce  Liczba 
punktów 

Miejsce Liczba 
punktów 

Miejsce Liczba 
punktów 

I 70 I 50 I 40 I 30 

II 50 II 40 II 35 II 25 

III 30 III 20 III 15 III 10 

IV - X 20 IV - X 10 IV - X 8 IV - X 6 

poniżej X 10 Poniżej X 7 Poniżej X 5 poniżej X 4 

W przypadku osiągnięć z wielu dziedzin oraz na różnych szczeblach, punktowane jest tylko 

jedno, najwyższe osiągnięcie. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3051



 

                                                                                                                       Załącznik nr 4 do Regulaminu 

 

Wniosek 

o przyznanie stypendium naukowego/sportowego/artystycznego*) 

Wójta Gminy Niechlów na rok szkolny ………………………………….. 

 

Wnoszę o przyznanie stypendium naukowego/sportowego/artystycznego*) Wójta Gminy 

Niechlów na rok szkolny ……………………………………….. uczniowi: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko ucznia) 

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

(adres zamieszkania – miejscowość, ulica, nr domu, nr mieszkania, telefon kontaktowy) 

…………………………………………………………………………………………………………………………………... 

(data i miejsce urodzenia) 

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

(imiona rodziców/ opiekunów prawnych) 

1. Uzyskał w roku szkolnym ………………………………… w klasie ………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa szkoły) 

a) średnią ocen ………………………………………… 

b) ocenę ze sprawowania………………………………………………… 

2. Opis sukcesów naukowych/sportowych/artystycznych*) 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

                                                                                                          ………………………………………………….. 

                                                                                                                 (podpis wnioskodawcy) 

Załączniki: 

1. ………………………………………………………………. 

2. ………………………………………………………………. 

3. ………………………………………………………………. 

4. ………………………………………………………………. 

*) – niepotrzebne skreślić 

                                                                                                                            

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3051



 

 

 Załącznik nr 5 do Regulaminu 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Stypendium naukowe, sportowe, artystyczne 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (RODO), informujemy że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy Niechlów 

reprezentowany przez Wójta Gminy Niechlów, ul. Głogowska 33, 56 – 215 Głogów. 

2. W sprawach związanych z Pani/pana danymi osobowymi proszę kontaktować się z 

Panem Tomaszem Wadasem, e – mail. tomasz.wadas@amt24.biz tel. 570 170 137. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przyznania stypendium. 

4. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest art. 6 pkt. 1 lit. c RODO – 

przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 

administratorze, oraz ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

5. Odbiorca lub kategorie odbiorców: Podmioty upoważnione na podstawie zawartych 

umów powierzenia oraz uprawnione na mocy obowiązujących przepisów prawa. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu 

przetwarzania oraz przez okres wynikający z przepisów w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

7. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych 

osobowych oraz prawo do ich sprostowania. 

8. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezes Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00-913 Warszawa. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu 

decyzji, w tym również profilowaniu. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich. 

11. Podanie danych jest wymogiem niezbędnym do rozpatrzenia wniosku. 

12. Konsekwencją niepodania danych jest brak rozpatrzenia wniosku p przyznanie 

stypendium. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3051

mailto:tomasz.wadas@amt24.biz

	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY GMINY NIECHLÓW z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - REGULAMINOkreślający zasady oraz tryb przyznawania stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół podstawowych mających siedzibę na terenie Gminy Niechlów oraz uczniów szkół ponadpodstawowych mieszkających na terenie Gminy Niechlów.
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 1

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 1

	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 1

	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 1

	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7
	ust. 5 w zał.1 § 7
	ust. 6 w zał.1 § 7
	ust. 7 w zał.1 § 7
	ust. 8 w zał.1 § 7
	ust. 9 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 9
	lit. a w zał.1 § 7 ust. 9 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 7 ust. 9 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 9
	lit. a w zał.1 § 7 ust. 9 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 7 ust. 9 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 9
	lit. a w zał.1 § 7 ust. 9 pkt 3
	lit. b w zał.1 § 7 ust. 9 pkt 3




	Zalacznik 2


		2024-05-20T09:32:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




